IP 65
53500 FLAT-50S, 1x50W
HST/E27
578 x 294 x 209 x 117
7,2
53501 FLAT-70S, 1x70W 7,4
53502 FLAT-100S, 1x100W HST/E40 7,5
53503 FLAT-150S, 1x150W HST/E40 7,7
53504 FLAT-150H, 1x150W HIT/E27 8,3
53505 FLAT-250S, 1x250W HST/E40
700 x 382 x 230 x 175
8,9
53506 FLAT-250H, 1x250W, 3,0A HIT/E40
53507 FLAT-400S, 1x400W HST/E40 9,5
53508 FLAT-250H, 1x250W, 2,15A
HIT/E40
8,9
53509 FLAT-400H, 1x400W, 4,2A
9,5
53510 FLAT-400H, 1x400W, 3,5A
C90-C270C0-C180
C90-C270C0-C180

Рассеиватель: предохранительное ровное
стекло. Пряжка - алюминий.
Прокладка: полиуретан (PUR).
Отражатель: алюминиевый лист
Система крепления: на стреловой столб
Ø 40-62мм, на парковый столб Ø 60-76mm.
Teхнические параметры светильников
приведены в таблице на стр. 142.
-  inductive ballast / индуктивный дроссель
S - high pressure sodium lamp / натриевая лампа высокого давления
H - metal halide lamp / галогенидовая лампа
Designed only for HIT, HST lamps (tubular lamps).
Предназначено только для ламп HIT, HST (тубус)
FLAT-400S, 1x400W
FLAT-70S, 1x70W
FLAT-70S-REG, 1x70W, controllable
FLAT-100S-REG, 1x100W, controllable
FLAT-150S-REG, 1x150W, controllable
FLAT-50S-REG, 1x50W, controllable
Instruction for correspondent lamps is avai-
labe on  www.vyrtych.com  / Инструкция
по соответсвующим лампам приведена
на  www.vyrtych.com